
UCHWAŁA Nr IX/267/09 
Rady Miejskiej w Lubawce  

z dnia 29 października 2009 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Lubawce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Lubawce w następującym składzie osobowym: 

1. Tomasz Kulon  - Przewodniczący Rady Społecznej, 

2. Bogusława Pawlukiewicz  - Członek Rady Społecznej, Przedstawiciel Wojewody, 

3. Adam Krok    - Członek Rady Społecznej, 

4. Edyta Kogut   - Członek Rady Społecznej, 

5. Jan Liszka   - Członek Rady Społecznej. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XIII/90/03 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 27 listopada 
2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubawce. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


